Can. 189 

Qui indultum exclaustrationis ad normam can. 188 impetravit, vo

tis ceterisque suae professionis obligationibus, quae cum suo statu com

poni possunt, manet obstrictus; exteriorem tamen habitus Religionis 

formam debet deponere; perdurante tempore indulti caret voce activa 

et passiva, sed gaudet privilegiis mere spiritualibus suae Religionis, et 

Hierarchae territorii ubi commoratur, loco Superiorum propriae Reli

gionis, subditur etiam ratione voti obedientiae. 

Can. 190 

§ 1. Indultum saecularizationis concedit Sedes Apostolica, firma § 2. 

§ 2. Idem indultum, dummodo agatur de religiosis professione mi

nore adstrictis, concedere potest : 

I o Patriarcha, in patriarchatibus, religiosis cuiusvis condicionis 

iuridicae, f i rmo praescripto n. 2; 

2° Hierarcha loci ubi est domus cui adscriptus est religiosus, si 

religiosus pertineat ad Religionem iuris eparchialis. 

Can. 191 

§ 1. Qui, impetrato saecularizationis indulto, Religionem relinquit : 

I o A sua Religione separatur, habitus eiusdem exteriorem formam 

debet deponere, et saecularibus assimilatur; 

2° A votis liberatus manet, firmis oneribus subdiaconatui vel or

dini maiori adnexis, si eo ordine auctus fuerit; nec statutis Religionis 

adstringitur. 
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§ 2. Si ex indulto in Religionem rursus recipiatur, novitiatum ac 

professionem instaurat, et locum inter professos obtinet a die novae 

professionis. 
Can. 192 

§ 1. Religiosus in ordinibus infra subdiaconatum constitutus et suae 

Religioni qua clericus adscriptus, si Religionem relinquat, nisi ab aliquo 

Hierarcha benevolo receptore propriae eparchiae adscribatur, ipso iure e 

statu clericali decidit. 

§ 2. Si religiosus in subdiaconatu vel in maiore ordine constitutus 

propriam eparchiam non amiserit, debet, non renovatis votis, vel obtento 

saecularizationis indulto, ad propriam redire eparchiam et a proprio 

Hierarcha recipi ; si amiserit, nequit extra Religionem subdiaconatum vel 

maiores ordines exercere, donec Hierarcham loci benevolum receptorem 

invenerit aut Sedes Apostolica aliter providerit. 

§ 3. Hierarcha religiosum recipere potest sive absolute, sive experi

menti causa ad triennium; in priore casu, religiosus eo ipso est epar

chiae adscriptus; in altero, Hierarcha potest probationis tempus pro

rogare. Si, exacto triennio probationis, tempus expresse non prorogaverit, 

religiosus censetur dimissus. Prorogatio fieri nequit ultra aliud trien

nium; quo etiam transacto, religiosus, nisi antea expresse dimissus